
 

PATVIRTINTA 

Jonavos Janinos Miščiukaitės  

meno mokyklos direktoriaus 

2012 m. birželio 29 d. 

įsakymu Nr. V1-245 

 

 

JONAVOS JANINOS MIŠČIUKAITĖS MENO MOKYKLOS 

2012-2014 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 

 

 Priemonės pavadinimas Įvykdymo 

terminas 

Vykdytojai 

1.  Paskirti asmenį, atsakingą už korupcijos 

prevenciją ir kontrolės vykdymą. 

2012 m. III  

ketvirtis 

Direktorė 

2.  Patvirtinti mokyklos Korupcijos prevencijos 

programą ir jos įgyvendinimo priemonių 

planą 2012-2014 m. 

2012 m. III 

ketvirtis 

Direktorė 

3.  Supažindinti mokyklos bendruomenę su 

Korupcijos prevencijos programa ir 

priemonių planu. 
 

2012 m. III 

ketvirtis 

Už korupcijos prevenciją 

mokykloje atsakingas 

asmuo. 

4.  Mokyklos interneto puslapyje skelbti 

planuojamų pirkimų suvestines, mokyklos 

viešųjų pirkimų taisykles, paramos mokyklai 

panaudojimo sąmatas ir apskaitos bei 

atsiskaitymo tvarką.  

Nuolat Direktorė, 

pavaduotojas ūkio 

reikalams. 

      5. Peržiūrėti darbuotojų pareigybių aprašymus ir 

esant būtinybei įtraukti antikorupciniu 

požiūriu svarbias nuostatas bei teisinės 

atsakomybės priemones. 

Esant 

būtinybei 

Direktorė, 

raštinės vedėja 

    6. Mokyklos metinę ūkinę - finansinę veiklos 

ataskaitą teikti mokytojų tarybai, mokyklos 

tarybai ir savivaldybės tarybai. 

Kasmet Direktorė 

    7. Gavus pranešimą apie galimą korupcinę 

veiką, nedelsiant informuoti mokyklos 

direktorę.  

Gavus 

pranešimą 

Mokyklos bendruomenė 

    8. Tirti skundus, pranešimus ar kitais būdais 

gautą informaciją dėl galimų korupcinio 

pobūdžio veikų. 

Esant 

būtinybei 

Už korupcijos prevenciją 

atsakingas asmuo. 

 

    9.  Mokyklos internetinėje svetainėje paskelbti 

2012-2014 metų korupcijos prevencijos 

programą ir priemonių planą. 

 

2012 m.  

III ketvirtis  

Mokytoja R. Balienė,  

už korupcijos prevenciją 

mokykloje  atsakingas 

asmuo. 

 

______________________ 


